
Höstträffen i Umeå 13 november 2021

Precision - Luftpistol

Arrangör: Jury:
Umeå Pistolskytteklubb Åsa Edvinsson C-lic
Tävlingsledare: Lars Edvinsson C-lic
Lars Edvinsson David Nording C-lic

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2021-11-13

C-vapen, 28 starter
B-vapen, 5 starter
A-vapen, 12 starter
Luftpistol, 18 starter



Regionalt kval luftpistol 13/11 2021

Klass H1

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Ruben Timgren Umeå PK 515 3 86 84 85 91 85 84

Klass H2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Göran Strömberg Rundviks PK 545 4 86 92 89 97 91 90

2 Jonas Jonsson Nysätra PK 537 9 88 94 86 88 95 86

3 David Nording Rundviks PK 535 3 90 89 86 91 88 91

4 Börje Lundin Vännäs PSK 534 5 89 88 87 91 89 90

5 Anton Grafström Vännäs PSK 517 4 83 85 84 87 91 87

Klass H3

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Lars Edvinsson Umeå PK 567 13 96 96 95 92 93 95

2 Tomas Backlund Umeå PK 553 11 87 94 94 92 92 94

Klass D3

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Åsa Edvinsson Umeå PK 546 10 91 91 96 90 87 91

Klass H/D45

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Erika Bergman Ö-vik PK 536 6 93 88 88 86 88 93

2 Jörgen Nilsson Rundviks PK 536 6 89 89 91 88 89 90

Klass H/D65

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Conny Ström Rundviks PK 544 8 91 93 88 89 93 90

2 Sven Berglund Nysätra PK 541 9 97 88 87 88 92 89

3 Peder Johansson Nysätra PK 517 7 92 90 83 87 87 78

4 Leif Andersson Nysätra PK 493 2 83 84 79 84 81 82

Klass H/D70

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

1 Leif Wennberg Rundviks PK 448 3 74 74 75 69 75 81

Match 2

Klass H2

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

5 Conny Ström Rundviks PK 532 5 90 89 88 89 92 84

Klass H3

Namn Förening Tot X S1 S2 S3 S4 S5 S6

3 Tomas Backlund Umeå PK 552 9 92 93 90 89 96 92



Resultat precision
Höstträffen 13 november 2021

Klass Dam 2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 41 41 38 44 44 46 46 300 1

2 Margaretha Larsson 40809 Rundviks PK 35 38 40 37 41 39 40 270 4

3 Ann Mönestam 18780 Umeå PK 38 34 43 42 39 40 31 267 0

Klass C1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Rikard Forell 51105 Ö-viks PK 46 47 48 46 43 46 44 320 5

2 Ruben Timgren 52878 Umeå PK 44 43 41 45 42 43 42 300 2

Klass C2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Kent Eriksson 23630 Nysätra PK 43 45 40 45 45 49 41 308 1

2 Magnus Adolfsson 34054 Umeå PK 44 44 37 44 42 40 38 289 1

3 Ola Forsman 3893 Rundviks PK 41 37 40 39 42 38 46 283 2

4 Stefan Andersson 18777 Umeå PK 38 36 35 42 41 31 35 258 0

5 Stefan Jonsson 19776 Umeå PK 28 37 30 36 35 40 28 234 0

Klass C3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 45 46 50 49 49 47 44 330 2 S

2 Conny Ström 8244 Rundviks PK 49 44 45 49 44 47 47 325 8 S

3 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 47 46 48 45 46 46 46 324 6 S

4 Erika Bergman 47104 Ö-vik PK 47 42 46 48 48 46 47 324 5 S

5 Anton Grafström 43671 Vännäs PSK 48 45 47 47 46 45 46 324 4 S

6 Jörgen Nilsson 2369 Rundviks PK 46 49 47 44 45 45 47 323 5 B

7 David Nording  2359 Rundviks PK 47 46 47 49 44 44 46 323 5 B

8 Jonas Jonsson 6432 Nysätra PK 44 48 43 47 43 49 47 321 5 B

9 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 45 47 45 42 44 43 44 310 1

Klass VetY

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 45 46 45 43 48 48 47 322 3 B

2 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 48 44 42 46 42 46 47 315 7

3 Peder Johansson 32315 Nysätra PK 44 47 42 45 45 45 44 312 4

4 Kenneth Nilsson 2354 Umeå PK 41 48 44 46 44 39 37 299 2

5 Leif Andersson 50987 Nysätra PK 43 39 40 45 45 39 42 293 4

Klass Vet Ä

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 42 38 43 43 40 45 46 297 1

2 Bengt Stenberg 13894 Umeå PK 43 37 42 43 42 41 39 287 0

3 Leif Wennberg 37821 Rundviks PK 27 39 31 39 41 41 40 258 1

4 Göran Sehlstedt 1994 Rundviks PK 35 29 34 43 37 28 45 251 0



Klass B2 & B3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Lars Edvinsson 28978 Umeå PK 45 47 44 42 46 45 43 312 4 B

2 Sven Berglund 12022 Nysätra PK 45 41 44 42 43 47 47 309 2

3 Jakob Schöld 1700 Storumans PK 44 48 40 40 43 44 44 303 2

4 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 41 41 43 45 44 35 40 289 2

5 Jack Schöld 34465 Storumans PK 38 36 40 38 26 38 41 257 2

Klass A1

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Rikard Forell 51105 Ö-viks PK 42 46 47 48 44 41 44 312 3 B

Klass A2

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Hans Moritz 1987 Rundviks PK 38 47 41 44 45 40 44 299 2

2 Jakob Schöld 1700 Storumans PK 40 33 38 37 42 38 41 269 2

3 Camilla Sjöström 43923 Umeå PK 36 24 25 42 36 41 37 241 2

4 Göran Sehlstedt 1994 Rundviks PK 31 32 34 39 34 33 34 237 2

5 Jack Schöld 34465 Storumans PK 15 19 26 42 32 35 40 209 0

6 Leif Wennberg 37821 Rundviks PK 37 28 29 29 30 16 33 202 0

Klass A3

Plac Namn Kort nr Förening Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot X M

1 Åsa Edvinsson 38738 Umeå PK 49 47 44 45 47 50 49 331 8 S

2 Brynolf Alexandersson 8237 Umeå PK 45 44 46 46 43 42 48 314 5 B

3 Börje Lundin 43672 Vännäs PSK 49 44 43 46 44 46 42 314 4 B

4 Patrik Hörnell 12794 Ö-vik PK 39 44 47 44 46 47 46 313 9 B

5 David Nording  2359 Rundviks PK 46 40 46 46 43 45 45 311 9

Gränser för standardmedaljer: Silver/Brons

C-vapen, 28 starter 324/321

B-vapen, 5 starter --/312

A-vapen, 12 starter 323/312 (Fast poängkrav)

Tävlingsledare: Lars Edvinsson

Resultatlistan upprättad av Åsa Edvinsson 2021-11-13


